Q

COMUNE DI GIOVINAZZO
Provinci? di Bari

SETTORE 3° N. 3¢

URBANISTICAE AMBIENTE data ¢~ &- 2047

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COPIA

v O5 1 da_ 11 SET 2012
Oggetto: fornitura Multifunzione EPSON Aculser CX17NF in dotazione all'Ufficio Tecnico.

emessa ai sens

Degli artt. 107, 151, comma 4, 183, comma 9, D. Legvo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi
sullordinamento degli EE.LL.);
Degli artt. 4 , comma 2e17 D.Legvon. 169 del 30/03/2001;

_ Dello Statuto Comunale;

_ Del Regolamento di Contabilita;

. Delladeliberadi Consiglio Comunale n.  del di approvazione del bilancio;

. Della delibera di Giunta Comunale n. del di approvazione del PEG.



Premesso che

occorre procedere all'acquisto di n. 1 stampante multifunzionale EPSON Aculaser CX 17NF stante
lavaria della stampante in dotazione di una postazione di lavoro di questo settore:

Acquisita la disponibilita della Ditta Tecnufficio di DI TERLIZZ] SR.L. servizio tecnico assistenza
Traversa Carrara Lamaveta n. 52 di Bisceglie, P.I. 05744380725, secondo proposta in atti acquisita al n.
16150 di protocollo in'data 17.07.2012, a fomire il materiale innanzi menzionato, per f'importo complessivo di
€ 278,30 IVA compresa ;
Accertato che la somma complessiva dj € 278,30 IVA compresa, trova disponibilita al cap. 3276/3 del
bilancio corrente;
Visto il D.Lgs.vo n. 267/2000:

DETERMINA

1) Impegnare la spesa complessiva di € 278,30 IVA compresa al cap.  3276/3 del bilancio corrente;

2)  Procedere all'acquisto di n. 1 Multifunzionale EPSON Aculaser CX 17 NF dalla Ditta Tecnufficio di DI TERLIZZ]
S.R.L. senvizio tecnico assistenza Traversa Carrara Lamaveta n. 52 dj Bisceglie, P.I. 05744380725, come da
proposte agli atti d'ufficio prot. N. 15108 acquisita il 20/07/2012, per 'importo complessivo di € 230,00 oltre IVA ;

3)  Liquidare e pagare alla Ditta TECNUFFICIO fimporto di € 278,30 IVA compresa a fornitura eseguita, con
separato atto di liquidazione tecnico/contabile;

4)  subordinare l'efficacia del presente provvedimento allacquisizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'Art. 151, comma 4, del Dig.vo 18 agosto 2000, n°267:

5)  trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti in esecuzione
deilart. 183 e art.184, comma 3, del D.Lgs.vo 267/2000.

Il Compilatore Il Capo Settore
Sara Labombarda 70 Vincenzo TURTURRO

SERVIZIO FINANZIARIO

I sottoscritto Dott. ANGELO D. DECANDIA, Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di
regolarita contabile ai sensi dellart. 151 comma 4, del D.Lgs.vo 18.8.2000, n°267, attestante Ia copertura
finanziaria della spesa di 278,30 euro IVA compresa (con registrazione dellimpegno contabile n°.656 al Cap.

3276/3 del bilancio corrente.) S10P2 &
Impegno registrato contabilmente il m_ 710t 250L

fﬂggggll‘umcio Impegni

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.7o Angelo D. DECANDIA

Si raccomanda il rispetto dell’articolo 26 della legge 23 dicembre 1999 n. 488 e successive modificazioni ed integrazioni,

- nonché della normativa e delle disposizioni regolamentari in materia di forniture di beni ed appalti di servizi.
. F.to (Dott. Angelo Domenico Decandia)



PUBBLICAZIONE

11 SET. 2012
1

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Giovin\azzo al n. /( ZGZ

¢ vi rimarra per 15 giorni.

IL MESSO COMUNALE 1L SEGREIARIO GENERALExALE
' Fito  Dott.ssa Teresa De Leo

Copia per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENFQ‘ I 134

5‘ ﬂ,,‘,, c(‘p,. uk—;,iﬂﬂwﬂ s

oo o) Lo

ey
.

Giovinazzo,




